
 

 

UCHWAŁA NR 0007.291.2025 

RADY MIEJSKIEJ W SULECHOWIE 

z dnia 18 listopada 2025 r. 

w sprawie opłaty za korzystanie z szaletów miejskich 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz.U. z 2021 r., 

poz. 679), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się opłatę w wysokości 2,00 zł od osoby za każdorazowe skorzystanie: 

1) z szaletu miejskiego wyposażonego w automat wrzutowy zlokalizowanego przy ul. Jana Pawła II 

w Sulechowie (działki nr 583/8 obręb 1 miasto Sulechów), 

2) z szaletu miejskiego wyposażonego w automat wrzutowy z modułem do płacenia kartą zlokalizowanego 

w Parku Sulecha  w Sulechowie (działka nr 111 obręb 2 miasto Sulechów). 

§ 2. Traci moc uchwała nr 0007.452.2022 Rady Miejskiej w Sulechowie z dnia 18 stycznia 2022 r.                      

w sprawie opłaty za korzystanie z szaletu miejskiego (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego poz. 191). 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Sulechowie 

Radosław Murkowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 20 listopada 2025 r.

Poz. 2735


		2025-11-20T15:34:39+0000
	Polska
	Justyna Pałczyńska-Strelau; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




